
 
 

ZARZĄDZENIE NR 155/2024 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) § 11 ust. 7 Uchwały Nr LXII/429/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 25.678,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 64.444.152,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.764.427,37 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 28.679.725,01 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 25.678,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 69.831.230,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.488.071,48 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34.343.158,83 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 10092



       Załącznik nr 1 
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 155/2024    

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                          z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 
 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

 

                                                                                                                                

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 562 283,35 1 200,00 1 563 483,35 

  75495   Pozostała działalność 1 412 283,35 1 200,00 1 413 483,35 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

7 367,42 1 200,00 8 567,42 

852     Pomoc społeczna 1 044 966,00 23 478,00 1 068 444,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 280 133,00 602,00 280 735,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 447,00 602,00 10 049,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 86 895,00 22 876,00 109 771,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

86 895,00 22 876,00 109 771,00 

855     Rodzina 4 009 779,00 1 000,00 4 010 779,00 

  85595   Pozostała działalność 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

7 000,00 1 000,00 8 000,00 

Razem: 64 418 474,38 25 678,00 64 444 152,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10092



                                                                                                                                                        Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 155/2024  

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                         z dnia 21 sierpnia 2024  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok  

 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 423 422,42 1 200,00 2 424 622,42 

  75495   Pozostała działalność 1 788 288,42 1 200,00 1 789 488,42 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 200,00 1 200,00 8 400,00 

852     Pomoc społeczna 2 521 319,00 23 478,00 2 544 797,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 093 527,00 602,00 1 094 129,00 

    3110 Świadczenia społeczne 9 307,00 593,00 9 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 340,00 9,00 35 349,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 131 895,00 22 876,00 154 771,00 

    3110 Świadczenia społeczne 131 895,00 22 876,00 154 771,00 

855     Rodzina 4 243 173,00 1 000,00 4 244 173,00 

  85595   Pozostała działalność 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

7 000,00 1 000,00 8 000,00 

Razem: 69 805 552,31 25 678,00 69 831 230,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10092



                                                                                                                                                   Załącznik nr 3 
                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 155/2024 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                 z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 258 972,00 602,00 259 574,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 9 447,00 602,00 10 049,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 447,00 602,00 10 049,00 

Razem: 5 931 464,81 602,00 5 932 066,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10092



                                                                                                                                                  Załącznik nr 4 
                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 155/2024 

                                                                                                               Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                   z dnia 21 sierpnia 2024 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

                                
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 258 972,00 602,00 259 574,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 9 447,00 602,00 10 049,00 

    3110 Świadczenia społeczne 9 307,00 593,00 9 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 9,00 149,00 

Razem: 5 931 464,81 602,00 5 932 066,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10092


	ZARZĄDZENIE NR 155/2024 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-22T13:17:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




